
Skema til handling
Når I har besluttet jeres næste skridt, kan I udfylde  
skemaet, så I har en fælles plan

INDHOLD
Hvad vil vi arbejde med?

MÅL
Hvad vil vi gerne opnå?

TILTAG
Hvad vil vi gøre for at nå målet?

ANSVARLIG
Hvem gør hvad?

TEGN
Hvad vil vi se efter for at vurdere, om vi er på vej til at nå målet?

OPFØLGNING
Hvordan og hvornår vil vi vurdere, om vi har nået målet?

ANSVARLIG
Hvem gør hvad?

Dette dokument indeholder både information og formularfelter. For at læse informationen brug pil ned fra et formularfelt. 
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	Skema_indhold: DET PÆDAGOGISKE LÆRINGSMILJØ: I Konkylien tilrettelægges det pædagogiske læringsmiljø gennem hele dagen. Det betyder, at det pædagogiske personale arbejder bevidst med både leg, spontane og planlagte aktiviteter, overgange og rutiner, så børnenes trivsel og læring er i fokus i alle situationer. Det pædagogiske læringsmiljø skal understøtte og bidrage til, at børnene kan forstå sig selv, hinanden og deres omverden. 
	Skema_mål: Det pædagogiske læringsmiljø er tilpasset det enkelte barns aktuelle udvikling samt zone for nærmeste udvikling.  Barnets udvikling styrkes af succesoplevelser i de læringsmiljøer, som barnet indgår i over hele dagen. Det er et mål i Konkylien, at vi justerer læringsmiljøer over hele dagen, så de er tilpasset det enkelte barn og de aktuelle børnegrupper. 
	Skema_tiltag: I Konkylien følger vi børnenes spor i både planlagte og spontane læringsmiljøer. For at sikre kontinuitet og forudsigelighed udarbejder hver stue ugeplaner, som beskriver ugens kommende aktiviteter og læringsmiljøer. Det er personalets ansvar at planlægge en differentieret pædagogisk praksis tilpasset det enkelte barns læring og udvikling. Alle stuer er indrettet med 4 - 6 lege-/læringszoner. Ligeledes udenfor. 
	Skema_regn: Vi ser glade børn der trives og har overskud til hverdagen. Det enkelte barn tager initiativer, har fokuseret opmærksomhed, viser deltagelse og samspil med andre børn i dagligdagens rutiner, overgange og sociale fællesskaber.
	Skema_opfølgning: Opfølgning sker løbende i den daglige praksis, på stuemøder, personalemøder, afdelingsmøder, forældremøder, forældrerådsmøder, forældresamtaler, revisitationsmøder, pædagogisk tilsyn mv.
	Skema_ansvarlig_2: Alle medarbejdere i Konkylien har et fælles ansvar for alle børns trivsel, læring og udvikling. 
	Skema_ansvarlig_1: Alle medarbejdere i Konkylien. 


